

D.Dis. RA No.1902/B6/96, dt. 3.7.96

NIC Code No.264.1
P.No.59/V.52

2. D.Dis.No.9847/A5/02, dt. 9.8.02

தமிழ்நாடு அரசு

GOVERNMENT OF TAMILNADU

தொழில் வணிக இயக்ககம்

DIRECTORATE OF INDUSTRIES

மாவட்ட தொழில் மையம், சேலம்

DISTRICT INDUSTRIES CENTRE, SALEM.

சிறுதொழில் / துணைத் தொழில்

சிறு சேவை நிறுவனம் / சின்னஞ்சிறிய தொழில்

SMALL SCALE / ANCILLARY UNDERTAKING / SSE / TINY UNIT

என்ற

நிரந்தர பதிவு சான்றிதழ்

PERMANENT REGISTRATION CERTIFICATE

திருவாளர்கள்

உரிமையாளர் / பங்குதாரர் / வரையறுக்கப்பட்ட தனியார் / கூட்டுறவுச் சங்கம் / மற்றவை

This is certify that M/s. SUNDAR SONS (INDIA) EXPORTS.

Proprietary Partnership / Private Ltd. / Co-operative Society / Others.

(அலுவலக முகவரி)

(Office Address)

124 Kurumbar Street, Salem-1(Head Office), Administrative Office: B1 SIDCO Industrial Estate, Salem-4.

கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள எண் மற்றும் நாளில் சிறுதொழில் / துணைத் தொழில் / சிறு சேவை நிறுவனம் / சின்னஞ்சிறிய தொழிலாக நிரந்தரமாக பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளதென சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Permanently registered as small Scale / Ancillary Undertaking / Small Service Establishment / Tiny Unit under the number and date given here under.

நாண்

Number :

33/08/20651/EMI/SSI

நாள் :

Date :

3 7 1 9 9 6

(முழுமையான முகவரி)

(Full Address)

தொழிற்சாலை அமைந்துள்ள இடம்

The Factory located at A1 & A2 SIDCO Industrial Estate, Salem-4

கீழ்க்கண்ட பொருட்கள் தயாரிப்பதற்காக / பக்குவப்படுத்துவதற்காக

For the Manufacture / Processing of the following items:

பொருட்கள் / Items.

1. Readymade Garments only.

ADDITIONAL ACTIVITY: MANUFACTURING OF KNITTED READYMADE GARMENTS ONLY.

2.

3.

உற்பத்தியைத் தொடங்கிய நாள் :

(எங்கெல்லாம் பொருந்துகின்றதோ)

Date of Commencement of Production:

(Wherever applicable) 1.9.1995

இடம் :

Pace :



9/8/02

GENERAL MANAGER,
DISTRICT INDUSTRIES CENTRE,
SALEM,

இணை இயக்குநர் / துணை இயக்குநர் தொழில்கள் /

தொழில் துணை உதவி இயக்குநர்

பொது மேலாளர், மாவட்ட தொழில் மையம்

(முத்திரை)

Jt. Dir. / Dy. Dir. Ind. / Asst. Dir. Industries /

General Manager (DIC)

(Seal)

நாள் :

Date :

குறிப்பு:

1. தொழிற்சாலை இருப்பிடம், தொழிற்சாலையின் உற்பத்தி மற்றும் அமைப்பு ஆகியன இச்சான்றிதழ் ஒதுக்கீடு செய்யும் காலத்தில், உள்ளவற்றிற்கு மட்டுமே இப்பதிவு செல்லத்தக்கதாகும்.
1. The registration is valid for the Factory location, products and the Units at the time of allotment of this certificate.
2. எந்தவிதத்திலும் தவறாகவோ அல்லது முறைகேடான மாற்றமோ இருப்பதென தொழில் ஆணையாளர் / இயக்குநர் அவர்களால் அறியப்படும் பொழுது இப்பதிவினை மாற்றவோ அல்லது இரத்து செய்யவோ முடியும்.
2. This registrations liable to revocation or cancellation in the event of any misuse or unauthorised diversion as determined by the Industries Commissioner / Director.
3. இப்பதிவுச் சான்றிதழ் பாதுகாப்பாக வைக்கப்பட வேண்டும். மேலும் புதிய தயாரிப்புப் பொருட்கள் மற்றும் இடம் மாறுபடுகின்ற பொழுது மாற்றம் செய்வதற்கு இப்பதிவு சான்றிதழ் அனுப்பப்படவேண்டும்.
- This registration certificate should be kept in safe on custody and will have to be produced for incorporating any changes like new item of products, change of location etc.
4. இந்த பதிவுச் சான்றிதழில் தொழில் நிலையத்திற்காக காட்டப்பட்டுள்ள இடம் மற்றும் தயாரிப்பு இனங்களுக்கென வழங்கப்பட்ட முந்தைய தற்காலிக அல்லது நிரந்தர பதிவுச் சான்றிதழ்களனைத்தும் இந்த இறுதிப் பதிவு சான்றிதழின் மூலம் ரத்து செய்யப்படுகிறது.
4. This final registration certificate cancels all previous provisional or permanent registration certificates granted to this unit for items mentioned above for the location mentioned in this certificate.

அலுவலக உபயோகத்திற்கு மட்டும்

(FOR OFFICE USE ONLY)

கூடுதல் இனங்களுக்காக / For additional Items

இனம்

Items

பதிவு செய்யப்பட்ட நாள் :

Date of Registration :

கையொப்பம் மற்றும் முத்திரை

Signature and Stamp

தற்காலிகம்

Provisional.

நிரந்தரம்

Permanent